acuerdo a los estudios actuariales por US $ 182.263,60. 

La provisión correspondiente al año 2003, se registró en cuentas de orden por 
US$ 125.853,79. 

NOTA 21. CAPITAL SOCIAL 

Al 31 de diciembre del 2003, el capital suscrito y pagado de METROPOLITAN 
EXPRESO CIA. LTDA., es de US $ 430,000.00 (cuatrocientos treinta mil 

dólares), dividido en 430,000.00 participaciones ordinarias de un dólar cada 

una. 

NOTA 22. APORTES FUTURA CAPITALIZACION 

Compuesto por: 

Saldo al 31de diciembre del 2.002 109,000.00 

Aportes de Socios 2003 (1) 346,809.82 

Saldo al 31de diciembre del 2.003 455,809.82 

(1) No hemos evidenciado a través de una Acta de Socios la aprobación de que